СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
18.09.2018                                                                                                                           № 38
                                                                 с.Новоникольское
Об    отмене    решения  от   28.02.2007    № 105
«Об   утверждении  Положения  об обращениях

граждан в  органы  местного  самоуправления»

Руководствуясь Федеральными  законами от   02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке  рассмотрения  обращений  граждан Российской  Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Томской  области  от 11.01.2007 № 5-ОЗ «Об  обращениях  граждан  в  государственные  органы  Томской  области  и  органы  местного  самоуправления»,  во  исполнение  заключения Департамента по государственно-правовым  вопросам и законопроектной  деятельности Администрации Томской области от 13.08.2018 № 26-1174 на  решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения от 28.02.2007    № 105 «Об   утверждении  Положения  об обращениях граждан в  органы  местного  самоуправления»
Совет Новоникольского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Совета  Новоникольского  сельского  поселения от 28.02.2007    № 105 «Об   утверждении  Положения  об обращениях граждан в  органы  местного  самоуправления» как противоречащее  действующему  законодательству.

2. Копию решения  направить в Департамент по государственно-правовым  вопросам и законопроектной  деятельности Администрации Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

 Новоникольского  сельского  поселения                                           В.Н.Першин